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Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz oraz radny Łukasz Wantuch interpelują do
Prezydenta Miasta Krakowa m.in. w sprawie: naprawy nawierzchni ulic Bałuckiego i Madalińskiego,
sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Góra Libertowska i Zakopianka oraz w sprawie zakupu auta przez
szkołę.

Rafał Komarewicz, przewodniczący RMK zgłosił trzy interpelacje. Pierwsza z nich dotyczy
naprawy nawierzchni ul. Bałuckiego i Madalińskiego. - Jezdnia na tych ulicach zaczęła się zapadać w
kilku miejscach, co powoduje kruszenie i pękanie asfaltu – uzasadnia radny. Prosi także o informacje
na temat zmian w funkcjonowaniu sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Góra Libertowska i
Zakopianka. - Z prośbą o interwencję zgłosiła się do mnie mieszkanka, która zauważyła, że zwiększył
się czas oczekiwania na zielone światło. Dodatkowo zmniejszeniu uległ czas trwania światła zielonego.
Powoduje to spore korki, gdyż w tak krótkim czasie na zielonym są w stanie przejechać zaledwie dwa
samochody – pisze Rafał Komarewicz. Ostatnia interpelacja dotyczy remontu drogi prywatnej
należącej do firmy Celapo. - Z prośbą o interwencję zwrócili się do mnie mieszkańcy bloku przy ul.
Cegielnianej 18. Skarżą się oni na tragiczny stan drogi dojazdowej, chodników, parkingów, które nie
były remontowane od 40 lat. Mieszkańcy zaznaczają, że za pośrednictwem Spółdzielni Mieszkaniowej
“Cegielniana” odprowadzają comiesięczną składkę pieniężną firmie Celapo za użytkowanie drogi
dojazdowej. W związku z tym, proszą o interwencję prowadzącą do remontu drogi, parkingów i
chodników. Obecna sytuacja jest dla mieszkańców bardzo uciążliwa i znacznie obniża ich komfort
życia – interpeluje Komarewicz.

Z kolei radny Łukasz Wantuch dopytuje o możliwość kupna używanego samochodu osobowego
(busa) przez szkołę. - Jedna ze szkół planuje kupno busa 9-osobowego do kwoty 150 000 zł. Czy mogą
kupić używany samochód z salonu samochodowego albo z komisu, na fakturę, czy też musi to być
nowy pojazd? – pyta radny.


